BASIS INDTAGTER

Kontingent holdtilmelding

Basis indtaegter total

Indtaegter Kgbenhavns Kommune
Lokaletilskud KK

Kgbenhavns Kommune (medlemst.)
Kontingentstgtte KK

Indtaegter KK total

PROJEKTER

Projektstgtte Skolebasket KK
Rekruttering og fastholdelse (SP)
Projekter total

@VRIGE INDTAGTER

BC Copenhagen

Sponsorer

Tilskud og donationer
Returkommission tgjsalg

Banko (brutto)

Events / camps / Staevner

@vrige indtaegter total
Indtaegter total

UDGIFTER

Hold udgifter

Traener-/leder frivilliggodtggrelse
Lgn treenere

Traenerteam ungdom

Egne dommere

DBBF dommere

Dommerbord
Turnering/dommer Pokal

DBBF kursusafgift

DBBF turneringsdeltagelse

DBBF medlemskontingent

DBBF bgder

Camps omkostninger

Camps Ipnomkostninger
Baneleje

Bolde til alle hold

Materialer til treening

Spilletg;j til alle hold

Bolde til nye medlemmer

Hold udgifter total

PROJEKT UDGIFTER

Sociale Partnerskaber

Udgifter skolebasket

Projekter total
ADMINISTRATIVE UDGIFTER
Bestyrelsesgodtggrelse
Materiale udgifter, egne
Bogfgrings-/administrationsassistance
Kontingent DBBF og DGI
Kontorartikler og kontorudstyr
Hjemmeside, domaene og Internet
Forsikringer

e-conomic

Datalgn og Ipnomkostninger
Kontingentopkraevning

Banko udgifter

Bankopulje forbrug / hensattelse
Adminstrative udgifter total

Klub, kontor og matrialerum incl matrialer

UDDANNELSE
Dommeruddannelse
Traeneruddannelse

Uddannelse total

Ekstraordinaere udgifter (KK gaeld)
Ekstraordinzere poster total
UDGIFTER | ALT

Resultatopggrelse

-1200000
-1200000

-8000
-200000
-40000
-248000

-20000
-350000
-370000

-49000
-30000
-50000
-6000
-450000
-20000
-605000
-2423000

110000
680000
80000
30000
90000
10000
7000
3000
125000
18000
10000
5000
25000
45000
10000
5856
3000
5000
1261856

338896
20000
358896

18000
10000
35000
7000
5000
3000
5000
3000
10000
20000
330000
50000
496000

5000
10000
15000

360000
360000
2491752
-68752



